
 
 

UCHWAŁA NR XIX/76/25 
RADY GMINY MILEJÓW 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc handlu przez rolników i ich domowników produktami rolnymi lub 
spożywczymi oraz określenie regulaminu handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art.3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 
2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2290) Rada Gminy Milejów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
targowisku „Mój Rynek” położonym w miejscowości Milejów-Osada przy ul. Klarowskiej i ul. Fabrycznej. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników w wyznaczonym 
miejscu określa Regulamin stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stańczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 5254



Załącznik do uchwały Nr XIX/76/25 

Rady Gminy Milejów 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich 
domowników 

§ 1.  

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników, 
dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego od opłaty targowej. 

§ 2.  

W miejscu wyznaczonym do handlu na targowisku, handel prowadzić mogą wyłącznie rolnicy i ich 
domownicy w rozumieniu art. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), w piątki i soboty od 
godziny 6.00 do godziny 15.00. 

§ 3.  

Przedmiotem handlu w miejscu wyznaczonym do handlu mogą być wyłącznie produkty rolne lub 
spożywcze w rozumieniu art. 2 pkt 3 ustawy o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 4.  

Rolnik albo jego domownik, prowadzący handel obowiązany jest do posiadania i okazania na żądanie 
administratora dokumentu potwierdzającego tożsamość oraz status osoby, o której mowa w §2. 

§ 5.  

Handel może być prowadzony: 

1) z ręki, kosza lub stoiska zorganizowanego przez handlującego, 

2) z pojazdów. 

§ 6.  

1. Na targowisku mogą znajdować się wyłącznie pojazdy, z których prowadzona jest sprzedaż towarów lub 
służące do transportu towaru będącego przedmiotem handlu. 

2. Pojazdy inne niż wymienione w ust. 1 mogą być parkowane wyłącznie poza miejscem wyznaczonym do 
handlu. 

§ 7.  

1. W miejscu wyznaczonym do handlu zabrania się: 

1) składowania i sprzedaży towarów w ciągach komunikacyjnych; 

2) handlu produktami innymi niż wymienione w § 3, 

3) wjeżdżania pojazdami w innym celu niż rozładunek towarów lub zajęcie miejsca w celu prowadzenia 
handlu z pojazdów. 

2. Rolnik albo jego domownik prowadzący handel powinien wykonywać swoje czynności w taki sposób, 
aby nie przeszkadzać i nie zagrażać innym prowadzącym handel lub dokonującym zakupów. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5254


	UCHWAŁA NR XIX/76/25 RADY GMINY MILEJÓW z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 7



		2025-11-28T13:22:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




